
ZARZĄDZENIE NR 320/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na zwiększenie udziałów 
w Zakładzie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 i art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559,583,1005,1079,1561), § 2 ust. 1 i 4  uchwały Nr VII/41/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Prezydenta Miasta Bolesławiec zmienionej uchwałą Nr XLIII/350/2013 r. z dnia 
30 października 2013 r. oraz uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2022 oraz uchwały Nr XLVII/504/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuję środki finansowe w kwocie 300 000 zł (słownie: trzysta 

tysięcy złotych) przeznaczonych w budżecie miasta 2022 r. na objęcie udziałów 
w Zakładzie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu – w formie wkładu 
pieniężnego na powiększenie kapitału zakładowego Spółki i objęcie przez Gminę 
Miejską Bolesławiec 600 nowych udziałów po 500 zł każdy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 wz. Prezydenta Miasta 
I Z-ca Prezydenta Miasta  

 
Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C799D6-0EAA-4811-8AB2-DDAABB775418. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie miasta 2022 r. zostały zabezpieczone środki na podwyższenie 
kapitału zakładowego dla Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. 
z o.o. w Bolesławcu, zatem, aby móc podwyższyć kapitał zakładowy Spółki, 
konieczne jest wydanie przez Prezydenta Miasta zarządzenia w tej sprawie. 

BP/BP 

 

 wz. Prezydenta Miasta 

I Z-ca Prezydenta Miasta  

  

Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C799D6-0EAA-4811-8AB2-DDAABB775418. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



